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Форма 6.2. Сведения о состоянии водоохранных зон водных объектов за 2016 год

	Наименование 
	

	Почтовый адрес 
	

	Организационно-правовая форма 
	

	ИНН 
	

	Бассейновый округ 
	

	Наименование субъекта Российской Федерации 
	

	Наименование и код гидрографической единицы 
	

	Водохозяйственный участок и его код 
	




	Наименование 
водного объекта, параметры 
водоохранной
зоны 
 
	Код
водного объекта
	Местопо-
ложение участка, пункта
проведения
наблюдений
(географи-
ческие
координаты)
	Виды 
наблю-
дений 
	Дата проведе-ния наблюде-ний
	Эрозионные процессы 
	Экосистемы водоохранных зон 

	
	
	
	
	
	Густота эрозионной сети, l, 
км/км2
(м/м2)

	Изменение эрозионной сети, Δl,
км/(м)
	Залуженные участки 
	Участки под кустарниковой растительностью 
	Участки под древесной и древесно-кустарниковой растительностью 

	
	
	
	
	
	
	
	S1, км2(м2),  S1/S, %
	Изменение площади, ΔS1, км2 (м2), % (причины)
	S2, км2(м2),  S2/S, %
	Изменение площади, ΔS2,  км2 (м2), %  (причины)

	S3, км2(м2),  S2/S, %
	Изменение площади, ΔS3, км2 (м2), % (причины)


	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	
	
	
	
	Дата 1 
	l 1
	l 2- l 1
	S 1-1
	S 1-2- S 1-1
	S 2-1
	S 2-2- S 2-1
	S 3-1
	S 3-2- S 3-1

	
	
	
	
	Дата 2 
	l 2
	
	S 1-2
	
	S 2-2
	
	S 3-2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Руководитель  _____________________________  (ФИО)
			         (подпись)
МП

Примечание:

S  - общая площадь исследуемого участка водоохранной зоны
S 1 - площадь залуженных участков
S 2 - площадь участков под кустарниковой растительностью
S 3 - площадь участков под древесной и древесно-кустарниковой растительностью
